ПРОТОКОЛ № 4

заочного заседания общественного совета
при министерстве туризма Хабаровского края

от 2 октября 2024 г.

В ЗАОЧНОМ ГОЛОСОВАНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ: 12 человек

(список прилагается).

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение вопроса о включении Степашко Анастасии Андреевны

в состав конкурсной и аттестационной комиссий министерства

туризма Хабаровского края.

Материалы были направлены членам общественного совета

по электронной почте.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА" - 8

"ПРОТИВ" - 0

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 4

РЕШИЛИ:

1.  Одобрить кандидатуру Степашко Анастасии Андреевны для
включения в конкурсную и аттестационную комиссии министерства
туризма Хабаровского края.

Председатель
общественного совета                                                                    В.А. Чернов